

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 高木 宏昌

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	89,551	ガソリン代
研修費	0	
広報費	143,220	市政報告
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	57,743	ファクシミリ、インク、プリンター
資料購入費	112,300	新聞購読料、住宅地図
事務所費	0	
合計	402,814	

3 残余の額 197,186 円

## 令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月28日	ガソリン代 4月分 6,205 × 1/2	調査研究費	3,102	596,898	
2	5月24日	ガソリン代 5月分 11,762 × 1/2	調査研究費	5,881	591,017	
3	6月29日	ガソリン代 6月分 25,550 × 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	581,017	
4	7月20日	ガソリン代 7月分 12,883 × 1/2	調査研究費	6,441	574,576	
5	8月27日	ガソリン代 8月分 18,903 × 1/2	調査研究費	9,451	565,125	
6	9月30日	ガソリン代 9月分 19,304 × 1/2	調査研究費	9,652	555,473	
7	10月31日	ガソリン代 10月分 12,990 × 1/2	調査研究費	6,495	548,978	
8	11月30日	ガソリン代 11月分 16,399 × 1/2	調査研究費	8,199	540,779	
9	12月31日	ガソリン代 12月分 22,224 × 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	530,779	
10	1月31日	ガソリン代 1月分 19,182 × 1/2	調査研究費	9,591	521,188	
11	2月21日	ガソリン代 2月分 11,231 × 1/2	調査研究費	5,615	515,573	
12	3月28日	ガソリン代 3月分 10,248 × 1/2	調査研究費	5,124	510,449	
13	4月30日	読売新聞 購読料 4月分	資料購入費	3,400	507,049	
14	5月31日	読売新聞 購読料 5月分	資料購入費	3,400	503,649	
15	6月30日	読売新聞 購読料 6月分	資料購入費	3,400	500,249	
16	7月31日	読売新聞 購読料 7月分	資料購入費	3,400	496,849	
17	8月31日	読売新聞 購読料 8月分	資料購入費	3,400	493,449	
18	9月30日	読売新聞 購読料 9月分	資料購入費	3,400	490,049	
19	10月31日	読売新聞 購読料 10月分	資料購入費	3,400	486,649	
20	11月30日	読売新聞 購読料 11月分	資料購入費	3,400	483,249	
21	12月31日	読売新聞 購読料 12月分	資料購入費	3,400	479,849	
22	1月31日	読売新聞 購読料 1月分	資料購入費	3,400	476,449	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	2月28日	読売新聞 購読料 2月分	資料購入費	3,400	473,049	
24	3月31日	読売新聞 購読料 3月分	資料購入費	3,400	469,649	
25	11月10日	住宅地図(一宮、尾西、木曾川)、バインダー	資料購入費	71,500	398,149	
26	8月21日	ファクシミリ	資料作成費	19,710	378,439	
27	12月11日	インク	資料作成費	11,366	367,073	
28	12月26日	プリンター	資料作成費	26,667	340,406	
29	5月8日	市政報告 <sup>㊹</sup> 作成費(3,100部)	広報費	71,610	268,796	
30	11月12日	市政報告 <sup>㊺</sup> 作成費(3,100部)	広報費	71,610	197,186	
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						